
SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG 

TRƯỜNG THPT 

PHAN ĐÌNH PHÙNG - ĐỨC AN 

Số:   /QĐ-THPTPĐPĐA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đức An, ngày  tháng 08 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban biên tập Website trường THPT Phan Đình Phùng - Đức An 

----- 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG - ĐỨC AN 

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP, ngày 15 tháng 7 n ăm 2013 của Chính 

phủ về quản lý, cung cấp và sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng; Nghị 

định số 27/2018/ND-CP sửa đổi, bổ sung Nghị định số 72/2013/NĐ-CP, ngày 15 

tháng 7 năm 2013 về quản lý, cung cấp và sử dụng dịch vụ Internet và thông tin 

trên mạng; 

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường THPT có nhiều cấp học 

ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 37/2020/TT-BGDĐT ngày 5 tháng 10 năm 2020 của Bộ 

GD&ĐT Quy định về việc tổ chức hoạt động, sử dụng thư điện tử và cổng thông tin 

điện tử tại Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo và các cơ sở giáo 

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ yêu cầu tính chất công việc, vị trí việc làm và năng lực của cán bộ, 

giáo viên, nhân viên trường THPT Phan Đình Phùng - Đức An, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban biên tập trang thông tin điện tử trường THPT Phan Đình 

Phùng - Đức An (gọi tắt là Ban biên tập Website trường) gồm các ông, bà có tên 

sau (danh sách kèm theo); 

Điều 2. Ban Biên tập Website trường do Hiệu trưởng trực tiếp chỉ đạo; Ban 

Biên tập hoạt động theo Quy định về tổ chức và hoạt động của trang thông tin điện 

tử trường THPT Phan Đình Phùng - Đức An; Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên 

trong ban Biên tập Website trường do Trưởng Ban Biên tập phân công; 

Kinh phí hoạt động của Ban biên tập được trích từ các nguồn hợp pháp thu 

được trong quá trình hoạt động và nguồn tài trợ trực tiếp; Ban Biên tập Website 

trường hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, dưới sự chỉ đạo của Hiệu trưởng; 

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1 và các bộ phận công tác có liên quan 

căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Trang Web; 

- Treo thông báo; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Trần Văn Hiển 

TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG
44

TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG
5



DANH SÁCH 

Ban biên tập Website trường THPT Phan Đình Phùng - Đức An 

(Kèm theo Quyết định số:  /QĐ-THPTPĐP ngày   tháng 09 năm 2025 của Hiệu 

trưởng trường THPT Phan Đình Phùng - Đức An) 

----- 

Stt Họ và tên Chức vụ 
Chức 

danh 
Nhiệm vụ được giao 

1 Trần Văn Hiển 
Hiệu 

trưởng 

Trưởng 

ban 
Chịu trách nhiệm chung 

2 Nguyễn Đình Thức 
P. Hiệu 

trưởng 

Phó ban 

thường 

trực 

- Chịu trách nhiệm kiếm duyệt nội dung 

tin, bài theo các lĩnh vực: Công tác pháp 

chế, tuyên truyền giáo dục pháp luật; 

Công tác PCTP, ANTT, ATGT, phong 

trào “Toàn dân BV ANTQ”; Cơ quan văn 

hoá; Công tác khuyến học; Hoạt động của 

các Tổ chức chính trị trong Nhà trường, 

CSVC; Công tác Y tế, HĐ ngoại khóa, 

Hoạt động của các Tổ chức chính trị 

trong Nhà trường. 

- Chịu trách nhiệm kiếm duyệt nội dung 

tin, bài theo các lĩnh vực: Công tác pháp 

chế, tuyên truyền giáo dục pháp luật; 

Công tác PCTN, ANTT, ATGT, phong 

trào “Toàn dân BV ANTQ”; Cơ quan văn 

hoá; Hoạt động của các Tổ chức chính trị 

trong Nhà trường, CSVC; Công tác Y tế, 

HĐ ngoại khóa, Hoạt động của các Tổ 

chức chính trị trong Nhà trường. 

3 Huỳnh Thị Phượng 
P. Hiệu 

trưởng 
Phó ban 

Chịu trách nhiệm kiếm duyệt nội dung 

tin, bài theo các lĩnh vực: Dạy - Học, 

Công tác CM; Khuyến học. 

4 Lê Thị Huệ TPCM Ủy viên Thư ký, đăng bài 

5 Lê Nguyễn Diệu Tiên Nhân viên Ủy viên Thư ký, đăng bài 

6 Nguyễn Văn Tài 

Tổ trưởng 

Tổ Văn 

phòng 

Ủy viên 

Phụ trách nội dung, tin bài có liên quan 

đến tài chính, cơ sở vật chất, các báo cáo 

về văn phòng, giáo viên, nhân viên của 

trường. 

7 Lê Hữu Hùng 

Bí thư 

Đoàn 

trường 

Ủy viên 

Phụ trách nội dung, tin bài về hoạt động 

của Đoàn TNCS HCM; sưu tập các tư 

liệu về hình ảnh các hoạt động diễn ra 

trong nhà trường. Phụ trách tin bài về 

hoạt động của Chi bộ 

(Danh sách trên có 07 người) 


		Trần Văn Hiển
	2025-08-13T08:55:53+0700
	Signer's office
	Trần Văn Hiển
	Signing document


		TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG
	2025-08-15T08:05:00+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG
	Signing document




